RESOLUÇÃO N.º 37, DE 13 DE ABRIL DE 2005.

Dispõe sobre posse do Professor Antônio José de Amorim no CONSEPE

O CONSELHO DE ENSINO,  PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  a Decisão n.° 51/FCM/05;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 13 de abril de 2005,

R E S O L V E:

Artigo 1º -  Empossar o docente Antônio José de Amorim, representante da Faculdade de Medicina, no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Mato Grosso, para um mandato de 02 (dois) anos a contar desta data.

Artigo 18 - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 13 de abril de 2005.

Elias Alves de Andrade

Presidente em exercício do CONSEPE
1